

Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Brno, Přehradní, rek. VN, NN, DTS I\_Přípolož  
 Název verze: Zpracování rozpočtu

Číslo stavby: 001040012786  
 Verze CÚ: 2023/02a

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Souřežené výkony				11 395,00
	CZD00001: Projekt.dokumentace a ost.nák				11 395,00
	3: Stavební objekty				162 681,11
	CZD00010_00006: Vedení NN kabelové				162 681,11
	4: Ostatní náklady				9 500,00
	4.1: Ostatní náklady stavby - Nesoutežené výkony				9 500,00
	<b>Celkem</b>				<b>183 576,11</b>

## Práce, mechanizace a ostatní náklady

Název stavby: Brno, Přehradní, rek. VN, NN, DTS I\_Přípolož  
 Název verze: Zpracování rozpočtu

Číslo stavby:  
 Verze CÚ:

Ident	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. hodiny	Celkem hodiny	Jedn. Cena	Cena
		Popis: 3: Stavební objekty				166,778		79 499,11
		Popis: CZD00010_00006: Vedení NN kabelové				166,778		79 499,11
		Popis: PM: Práce montážní				25,568		14 318,08
PM	BJ51	Drážka pro trubku nebo kabel do D 29mm	m	34,000	0,752	25,568	421,12	14 318,08
PPV	PPV-CZD00010	Popis: PPV: PPV automatické přírážky PPV pro MT CZD00010 - Vedení NN kabelové	%	2,000	0,256	0,511	143,18	286,36
		Popis: PZ: Práce zemní				140,698		61 907,25
PZ	EA242	Výrth.dlažby z písku.zámkové dlažba nezalítá	m2	81,000	0,265	21,465	116,60	9 444,60
PZ	ED10-V1	Výkop kabel.rýhy 35x50cm ručně zem.tř.3 vykopové práce v obsazené tras	m	133,000	0,454	60,329	199,58	26 544,67
PZ	ED22-V1	Výkop kabel.rýhy 35x80cm ručně zem.tř.3 vykopové práce v obsazené tras	m	7,000	0,710	4,973	312,58	2 188,03
PZ	EF02	Zához kabel.rýhy 35x30cm ručně zem.tř.3	m	133,000	0,075	9,975	33,00	4 389,00
PZ	EF14	Zához kabel.rýhy 35x60cm ručně zem.tř.3	m	7,000	0,128	0,896	56,32	394,24
PZ	EJ01	Kabelové lože pískové š.35cm.bez zakrytí kab	m	140,000	0,054	7,560	23,76	3 326,40
PZ	EJ19	Kabelové lože pískové, pro chráničku do průměru 200, bez chráničky	m	140,000	0,053	7,420	23,32	3 264,80
PZ	EJ40	Folie výstražná PE červená-šíře 19cm	m	140,000	0,006	0,840	2,64	369,60
PZ	EK60	Průraz cihlové zdi.iloušťka 45cm	ks	17,000	0,693	11,781	304,92	5 183,64
PZ	EN01	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	m3	14,240	0,059	0,840	25,96	369,67
PZ	EN03	Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	m3	19,335	0,124	2,398	54,56	1 054,92
PZ	EQ02	Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	m2	97,000	0,035	3,395	15,40	1 493,80
PZ	EQ04	Provozovní úprava terénu zeminou tř.2	m2	97,000	0,091	8,827	40,04	3 883,88
S	240	Popis: S: Stroje				0,000		2 987,42
S	440	MOTOROVY PECH	HODINA	3,094	0,000	0,000	335,00	1 036,36
S	520	AUT.NAKL. - DO 6 TUN	KM	7,120	0,000	0,000	35,00	249,20
S	640	RYP.KOLOVE-DO 0,2 M3	HODINA	0,370	0,000	0,000	690,00	255,47
S	640	TRAKTOR KOL.BEZ MECH	HODINA	2,560	0,000	0,000	565,00	1 446,40
<b>Celkem</b>						<b>166,778</b>		<b>79 499,11</b>

## Subdodávky

Název stavby: Brno, Přehradní, rek. VN, NN, DTS I\_Přípolož  
Název verze: Zpracování rozpočtu

Číslo stavby: 001040012786  
Verze CÚ: 2023/02a

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
	Popis: 3: Stavební objekty				83 182,00
	Popis: CZD00010_00006: Vedení NN kabelové				83 182,00
	Popis: SUB: Subdodávky				83 182,00
53018	Def. zádlážba - chodník bet.dlažba zámková tl.60mm stávající mat., nový mat. 20%, vč. podkladních vr	m2	81,000	922,00	74 682,00
54003	Definitivní úprava fasád, vč. barvy soklů, obkladů	Kč	8 500,000	1,00	8 500,00
<b>Celkem</b>					<b>83 182,00</b>

Globální náklady

Název stavby: Brno, Přehradní, rek. VN, NN, DTS I\_ Připolož  
 Název verze: Zpracování rozpočtu

Číslo stavby: 001040012786  
 Verze CÚ: 2023/02a

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>1: Ostatní náklady zhotovitele stavby - Soutežené výkony</b>					
	<b>CZD00001: Projekt.dokumentace a ost.nák</b>				<b>11 395,00</b>
6	Ekologická likvidace odpadů, vč. dopravy	JV	11 395,000	1,00	11 395,00
<b>4: Ostatní náklady</b>					
<b>4.1: Ostatní náklady stavby - Nesoutežené výkony</b>					
3	Vytyčení stávajících podzemních sítí	JV	2 500,000	1,00	2 500,00
4	Náhrady majetkové újmy vlastníkoví nebo nájemci nemovitosti	JV	5 000,000	1,00	5 000,00
5	Archeologický dozor	JV	2 000,000	1,00	2 000,00
<b>Celkem</b>					<b>20 895,00</b>